
 1 1 11 

    

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
               

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το υπ' αριθμ. 50/10-11-2016 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 868-50/10-11-2016 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 10 - 11 - 2016  ημέρα 
Πέμπτη και ώρα 12:30, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
96481/121/07-11-2016 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              
4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος   

         5. Θεόδωρος Καμπίτσης                           Τακτικό Μέλος 
6. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος 
 
Το τακτικό μέλος κ. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής απουσίαζε από τη συνεδρίαση και 
τα αναπληρωματικά μέλη, κ. Αναστάσιος (Τάσος) Σαλβάνος και κ. Παναγιώτης (Τάκης) 
Μεταλληνός δεν μπορούσαν να παραστούν προς αναπλήρωση, όπως ενημέρωσαν. 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 
 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 4ο: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 4ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισηγήσεις του Διευθυντή Διοικητικού Οικονομικού Π.Ε. 
Ζακύνθου, κ. Ιωάννη Στουφή, οι οποίες έχουν ως εξής: 

ΑΔΑ: ΩΛ657ΛΕ-Β08



 2 2 22 

 
Α) ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Το αρθρ.176 Ν.3852/2010 «Σχέδιο Καλλικράτης», περί αρμοδιοτήτων της 
Οικονομικής Επιτροπής 
2. Το Ν. 2286/1995 «Περί προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρύθμιση 
συναφών θεμάτων»  
3. Το Π.Δ. 118/2007 «Κώδικας Προμηθειών Δημοσίου» 
4. Τον Ν. 4071/11-04-2012 
5. Τον εγκριθέντα προϋπολογισμό της Π.Ι.Ν. 
6.Την ανάγκη   προμήθειας      διαφόρων ειδών   και εκτέλεσης   εργασιών για 
τις λειτουργικές ανάγκες των υπηρεσιών της ΠΕ Ζακύνθου.  
7 Την υπ΄αριθμ  4-2/2016 απόφαση  του Περιφερειακού Συμβουλίου σχετικά με 
την έγκριση Προγράμματος Προμηθειών και Εκτέλεσης Διαγωνιστικών 
Διαδικασιών σε Επίπεδο Περιφερειακών Ενοτήτων ανεξάρτητα ποσού 
τηρώντας τις διατάξεις του Π.Δ. 60/2007.                                    
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ  
 

Την έγκριση των παρακάτω δαπανών για τις οποίες βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της 
Π.Ε.Ζ. και την διάθεση των σχετικών πιστώσεων και την απευθείας ανάθεση 
στους κάτωθι ως εξής: 

 

03073 063100001 17.174,43€ 

Δαπάνη για την χορήγηση 
εφάπαξ βοηθήματος του Ν 
103/75 στους κληρονόμους 

του αποβιώσαντος 
υπαλλήλου της ΠΕ 

Ζακύνθου, 
Μπουμπουτσάρη 

Γεωργιου,έχοντας υπόψιν 
το από 7-11-2016 

υπηρεσιακό σημείωμα του 
Τμήματος Προσωπικού και 

Μισθοδοσίας. 

ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΙ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ  

ΜΠΟΥΜΠΟΥ- 
ΤΣΑΡΗ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 

απαιτούμενες πιστώσεις 
στον εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της Π. 
Ε. Ζακύνθου 

 
 
 

03073 

 
 
 

084500001 

 
 
 

40,00€ 

΄Εγκριση δαπάνης 
προμήθειας δύο δάφνινων 
στεφανιών κατάθεσης για 
τον εορτασμό της Εθνικής 

Αντίστασης στις 27-11-
2015. Στις τιμές 

συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ 
 

 
 
 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
ΤΡΟΥΣΣΑ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 

απαιτούμενες πιστώσεις 
στον εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της Π. 
Ε. Ζακύνθου 

03073 0892000001 80.400,00€ 

Δαπάνη έναντι 
επιδικασθέντων χρηματικών 

ποσών δυνάμει της 
υπ.΄άριθμ 466/2008 

Τελεσίδικης και 
αμετάκλητης απόφασης 
του Διοικητικού Εφετείου 
Πατρών που αφορούν την 
χρηματική ικανοποίηση 
λόγω ψυχικής οδύνης 
ένεκα του θανατηφόρου 
ατυχήματος της Ελένης 
Γιαννοπούλου την 5-7-

Μάργαρης Ηλίας 
  

   Μάργαρης  
Χαραλάμπος του 

Ηλία 
 

.Μάργαρη Ζωή 
 του Ηλία 

 
Μάργαρης Κωνστα- 

ντίνος του Ηλία 
 

Γιαννόπουλος 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 

απαιτούμενες πιστώσεις 
στον εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της Π. 
Ε. Ζακύνθου 

ΑΔΑ: ΩΛ657ΛΕ-Β08



 3 3 33 

2000 και σε εφαρμογή της 
18-1/12-1-2015 
απόφασης της 
Οικονομικής Επιτροπής 
,που αφορά την έγκριση 
της αποδοχής τμηματικής 
καταβολής(καταβολή 
δόσεως  έως την 31-12-
2016) 

Κωνσταντίνος του 
Θεοδώρου. 

 
Γιαννοπούλου  

Πηνελόπη  
 

Γιαννοπούλου 
 Ιωάννα 

 του 
Κωνσταντίνου 

03073 085100001 1.140,80€ 

Έγκριση δαπάνης για 
εκτέλεση εργασιών ,που 
αφορούν  την επισκευή του 
υδραυλικού δικτύου και των 
τουαλετων του Κεντρικού 
κτιρίου του Διοικητηρίου και 
του Μικρού Διοικητηρίου 
της ΠΕΖ. Οι εργασίες 
περιλαμβάνουν την 
αντικατάσταση πιεστικού 
συγκροτήματος (1 τεμ), 
αντικατάσταση δοχείου 
διαστολής 80 λίτρα, 
αντικατάσταση μηχανισμού 
δοχείων πλύσεως(7 τεμ)και 
αντικατάσταση 4 
μπαταριών  ,έχοντας 
υπόψιν το 96154/18344/7-
11-2016 έγγραφο της 
Δ/νσης Τεχνικών Έργων . 

CONSTRUCTIO
N LINE 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠ
Η ΙΚΕ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 

απαιτούμενες πιστώσεις 
στον εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
 Π. Ε. Ζακύνθου 

03073 087900001 272,80€ 

Δαπάνη για την 
διακρίβωση του 
λιτρόμετρου 20 λίτρων της 
Δ/νσης Ανάπτυξης ΠΕΖ , 
για το  οποίο πρέπει να 
γίνει η ανωτέρω εργασία 
για την καλύτερη 
διεξαγωγή των ελέγχων 
που πραγματοποιεί η 
υπηρεσία (έλεγχος 
αντλιών καυσίμων 
κλπ)έχοντας υπόψιν το  
95714/18301/3-11-2016 
έγγραφο .Στις τιμές 
συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ 

ALGOSYSTEMS 
S.A 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 

απαιτούμενες πιστώσεις 
στον εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
 Π. Ε. Ζακύνθου 

03073 171300001 223,20€ 

Δαπάνη προμήθειας ενός 
δικτυακού εκτυπωτή laser 
SAMSUNG SL-M2675 FN  

για την κάλυψη των 
λειτουργικών αναγκών του 
Τμήματος Επαγγελματος 

της Δ/νσης Ανάπτυξης της 
ΠΕΖ   ,έχοντας υπόψιν το 

22052/4655/15-3-2016 
έγγραφο . .Στις τιμές 

συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ 

Ν & Γ 
ΘΕΟΔΩΡΙΤΣΗ 

ΟΕ  

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 

απαιτούμενες πιστώσεις 
στον εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της Π. 
Ε. Ζακύνθου 

         
                                                                                         Ο   ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
 
                                                                                          
                                                                                     ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΟΥΦΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΛ657ΛΕ-Β08



 4 4 44 

 
 
Β) ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Το αρθρ.176 Ν.3852/2010 «Σχέδιο Καλλικράτης», περί αρμοδιοτήτων της 
Οικονομικής Επιτροπής 
2. Το Ν. 2286/1995 «Περί προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρύθμιση συναφών 
θεμάτων»  
3. Το Π.Δ. 118/2007 «Κώδικας Προμηθειών Δημοσίου» 
4. Τον Ν. 4071/11-04-2012 
5. Τον εγκριθέντα προϋπολογισμό της Π.Ι.Ν. 
6.Την ανάγκη   προμήθειας      διαφόρων ειδών   και εκτέλεσης   εργασιών για τις 
λειτουργικές ανάγκες των υπηρεσιών της ΠΕ Ζακύνθου.  
7 Την υπ΄αριθμ  4-2/2016 απόφαση  του Περιφερειακού Συμβουλίου σχετικά με την 
έγκριση Προγράμματος Προμηθειών και Εκτέλεσης Διαγωνιστικών Διαδικασιών σε 
Επίπεδο Περιφερειακών Ενοτήτων ανεξάρτητα ποσού τηρώντας τις διατάξεις του Π.Δ. 
60/2007.                                    
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ  
 

Την έγκριση των παρακάτω δαπανών για τις οποίες βεβαιώνεται ότι υπάρχουν 
οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Π.Ε.Ζ. και την 
διάθεση των σχετικών πιστώσεων και την απευθείας ανάθεση στους κάτωθι ως εξής: 

 

03073 169900001 156,00€ 

Δαπάνη προμήθειας μιας 
ηλεκτρικής σκούπας 

BOSCH  A ενεργειακής 
κλάσης για τις ανάγκες 

καθαριοτητας των κτιριακών 
εγκαταστασεων της ΠΕΖ 

,λόγω αντικαταστασης της 
παλαιοτερης που δεν 

λειτουργεί.,αντί του ποσού 
των 130,00€. 

Επίσης προμήθεια 2 
πακετων σακκούλες 
καθαρισμού για την 

ανωτέρω σκούπα αντί του 
ποσού των 26€. 

 Στις τιμές 
συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ 

ΔΗΜ 
ΚΑΓΚΟΥΡΑΣ & 

ΣΙΑ ΟΕ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 

απαιτούμενες πιστώσεις 
στον εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της Π. 
Ε. Ζακύνθου 

03073 169900001 60,02€ 

Δαπάνη προμήθειας ενός 
γραμματοκιβωτίου inox για 
την παραλαβή διαφόρων 
εντύπων, εφημερίδων  και 

αλληλογραφίας ,το οποίο θα 
τοποθετηθεί στην είσοδο 

του Διοικητηρίου. Στις τιμές 
συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ 

ΞΕΝΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ & ΣΙΑ 

ΟΕ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 

απαιτούμενες πιστώσεις 
στον εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της Π. 
Ε. Ζακύνθου 

03071 989903015003001 1735,60€ 

Έγκριση για την διάθεση 
των πιστώσεων και την 

απευθείας ανάθεση ,σχετικά 
με την δαπάνη 

διοργάνωσης της 
πολιτιστικής εκδήλωσης με 

τίτλο «Μουσικές 
Περιπλανήσεις στην 

Ελλάδα» που θα  
πραγματοποιηθεί στην 

Α)ΝΕΓΚΑΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΕΔΕ 
 
 
 
 

Β)ΕΡΜΗΣ ΑΕ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 

απαιτούμενες πιστώσεις 
στον εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της Π. 
Ε. Ζακύνθου 

 

ΑΔΑ: ΩΛ657ΛΕ-Β08



 5 5 55 

Ζάκυνθο  στις 19-11-2016 
στο Μουσικό Σχολείο 

Ζακύνθου, σύμφωνα με την  
 100-24/2016   απόφαση 
της Επιτροπής Πολιτισμού 
Αθλητισμού Παιδείας και 
Επιστημών ,με ελεύθερη 
είσοδο για το κοινό. 
 Συγκεκριμένα η δαπάνη 
συμπεριλαμβάνει τα εξής: 
 
Α) Δαπάνη ηχητικής 
εγκατάστασης , φωτισμού 
για το χώρο  της εκδήλωσης 
καθώς και ηχογράφησης 
της εκδήλωσης,  αντί του 
ποσού των 1500,00€. 
Η ανωτέρω μίσθωση αφορά 
2 ημέρες ,στις 18/11 ημέρα 
πρόβας και στις 19/11πού 
θα πραγματοποιηθεί η 
εκδήλωση. 
 
 Β), Δαπάνη εκτύπωσης 50 
τεμαχίων αφίσας, 
200 Προγραμμάτων , 50 
προσκλήσεων αντί του 
ποσού των 235,60€. 
 Στις ανωτέρω τιμές 
συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ 

         
                                                                                       Ο   ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
                                                                                          
                                                                                    ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΟΥΦΗΣ 
 
        

 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της τα 
ανωτέρω  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση για τις κάτωθι δαπάνες, για τις οποίες βεβαιώνεται 
ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Π.Ε. 
Ζακύνθου, καθώς και την απευθείας ανάθεση στους κάτωθι ως εξής: 

03073 063100001 17.174,43
€ 

Δαπάνη για την χορήγηση 
εφάπαξ βοηθήματος του Ν 
103/75 στους κληρονόμους 
του αποβιώσαντος 
υπαλλήλου της ΠΕ 
Ζακύνθου, 
Μπουμπουτσάρη Γεωργιου, 
έχοντας υπόψιν το από 7-
11-2016 υπηρεσιακό 
σημείωμα του Τμήματος 
Προσωπικού και 
Μισθοδοσίας. 

ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΙ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΜΠΟΥΜΠΟΥ- 
ΤΣΑΡΗ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 

απαιτούμενες πιστώσεις 
στον εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της Π. 
Ε. Ζακύνθου 

ΑΔΑ: ΩΛ657ΛΕ-Β08



 6 6 66 

 
 
 

03073 

 
 
 

084500001 

 
 
 

40,00€ 

Έγκριση δαπάνης 
προμήθειας δύο δάφνινων 
στεφανιών κατάθεσης για 
τον εορτασμό της Εθνικής 
Αντίστασης στις 27-11-
2015. Στις τιμές 
συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ 

 
 
 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΤΡΟΥΣΣΑ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 

απαιτούμενες πιστώσεις 
στον εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της Π. 
Ε. Ζακύνθου 

03073 0892000001 80.400,00
€ 

Δαπάνη έναντι 
επιδικασθέντων χρηματικών 
ποσών δυνάμει της υπ. 
άριθμ 466/2008 
Τελεσίδικης και 
αμετάκλητης απόφασης 
του Διοικητικού Εφετείου 
Πατρών που αφορούν την 
χρηματική ικανοποίηση 
λόγω ψυχικής οδύνης 
ένεκα του θανατηφόρου 
ατυχήματος της Ελένης 
Γιαννοπούλου την 5-7-
2000 και σε εφαρμογή της 
18-1/12-1-2015 
απόφασης της 
Οικονομικής Επιτροπής, 
που αφορά την έγκριση 
της αποδοχής τμηματικής 
καταβολής (καταβολή 
δόσεως  έως την 31-12-
2016) 

   Μάργαρης Ηλίας 
 

Μάργαρης  
Χαραλάμπος του 

Ηλία 
 

Μάργαρη Ζωή 
του Ηλία 

 
Μάργαρης  

Κωνσταντίνος 
του Ηλία 

 
Γιαννόπουλος    
Κωνσταντίνος 

 του Θεοδώρου 
 

Γιαννοπούλου 
Πηνελόπη 

 
Γιαννοπούλου 

Ιωάννα 
του Κωνσταντίνου 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 

απαιτούμενες πιστώσεις 
στον εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της Π. 
Ε. Ζακύνθου 

03073 085100001 1.140,80€ 

Έγκριση δαπάνης για 
εκτέλεση εργασιών ,που 
αφορούν  την επισκευή του 
υδραυλικού δικτύου και των 
τουαλετων του Κεντρικού 
κτιρίου του Διοικητηρίου και 
του Μικρού Διοικητηρίου 
της ΠΕΖ. Οι εργασίες 
περιλαμβάνουν την 
αντικατάσταση πιεστικού 
συγκροτήματος (1 τεμ), 
αντικατάσταση δοχείου 
διαστολής 80 λίτρα, 
αντικατάσταση μηχανισμού 
δοχείων πλύσεως(7 τεμ)και 
αντικατάσταση 4 μπαταριών  
,έχοντας υπόψιν το 
96154/18344/7-11-2016 
έγγραφο της Δ/νσης 
Τεχνικών Έργων . 

CONSTRUCTIO
N LINE 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠ
Η ΙΚΕ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 

απαιτούμενες πιστώσεις 
στον εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
 Π. Ε. Ζακύνθου 

03073 087900001 272,80€ 

Δαπάνη για την 
διακρίβωση του 
λιτρόμετρου 20 λίτρων της 
Δ/νσης Ανάπτυξης ΠΕΖ , 
για το  οποίο πρέπει να 
γίνει η ανωτέρω εργασία 
για την καλύτερη 
διεξαγωγή των ελέγχων 
που πραγματοποιεί η 
υπηρεσία (έλεγχος 
αντλιών καυσίμων 
κλπ)έχοντας υπόψιν το  

ALGOSYSTEMS 
S.A 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 

απαιτούμενες πιστώσεις 
στον εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της 
 Π. Ε. Ζακύνθου 

ΑΔΑ: ΩΛ657ΛΕ-Β08



 7 7 77 

95714/18301/3-11-2016 
έγγραφο. Στις τιμές 
συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ 

03073 171300001 223,20€ 

Δαπάνη προμήθειας ενός 
δικτυακού εκτυπωτή laser 
SAMSUNG SL-M2675 FN  
για την κάλυψη των 
λειτουργικών αναγκών του 
Τμήματος Επαγγέλματος 
της Δ/νσης Ανάπτυξης της 
ΠΕΖ, έχοντας υπόψιν το 
22052/4655/15-3-2016 
έγγραφο. τις τιμές 
συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ 

Ν & Γ 
ΘΕΟΔΩΡΙΤΣΗ 

ΟΕ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 

απαιτούμενες πιστώσεις 
στον εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της Π. 
Ε. Ζακύνθου 

03073 169900001 156,00€ 

Δαπάνη προμήθειας μιας 
ηλεκτρικής σκούπας 
BOSCH  A ενεργειακής 
κλάσης για τις ανάγκες 
καθαριότητας των κτιριακών 
εγκαταστάσεων της ΠΕΖ, 
λόγω αντικατάστασης της 
παλαιότερης που δεν 
λειτουργεί, αντί του ποσού 
των 130,00€. 
Επίσης προμήθεια 2 
πακέτων σακκούλες 
καθαρισμού για την 
ανωτέρω σκούπα αντί του 
ποσού των 26€. 
Στις τιμές 
συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ 

ΔΗΜ 
ΚΑΓΚΟΥΡΑΣ & 

ΣΙΑ ΟΕ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 

απαιτούμενες πιστώσεις 
στον εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της Π. 
Ε. Ζακύνθου 

03073 169900001 60,02€ 

Δαπάνη προμήθειας ενός 
γραμματοκιβωτίου inox για 
την παραλαβή διαφόρων 
εντύπων, εφημερίδων  και 
αλληλογραφίας ,το οποίο θα 
τοποθετηθεί στην είσοδο 
του Διοικητηρίου. Στις τιμές 
συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ 

ΞΕΝΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ & ΣΙΑ 

ΟΕ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 

απαιτούμενες πιστώσεις 
στον εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της Π. 
Ε. Ζακύνθου 

03071 9899030150030
01 1.735,60€ 

Έγκριση για την διάθεση 
των πιστώσεων και την 
απευθείας ανάθεση ,σχετικά 
με την δαπάνη 
διοργάνωσης της 
πολιτιστικής εκδήλωσης με 
τίτλο «Μουσικές 
Περιπλανήσεις στην 
Ελλάδα» που θα  
πραγματοποιηθεί στην 
Ζάκυνθο  στις 19-11-2016 
στο Μουσικό Σχολείο 
Ζακύνθου, σύμφωνα με την  
100-24/2016   απόφαση της 
Επιτροπής Πολιτισμού 
Αθλητισμού Παιδείας και 
Επιστημών, με ελεύθερη 
είσοδο για το κοινό. 
Συγκεκριμένα η δαπάνη 
συμπεριλαμβάνει τα εξής: 
 
Α) Δαπάνη ηχητικής 

Α)ΝΕΓΚΑΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΕΔΕ 
 
 
 
 

Β)ΕΡΜΗΣ ΑΕ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 

απαιτούμενες πιστώσεις 
στον εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  της Π. 
Ε. Ζακύνθου 

ΑΔΑ: ΩΛ657ΛΕ-Β08



 8 8 88 

εγκατάστασης, φωτισμού 
για το χώρο  της εκδήλωσης 
καθώς και ηχογράφησης 
της εκδήλωσης,  αντί του 
ποσού των 1500,00€. 
Η ανωτέρω μίσθωση αφορά 
2 ημέρες ,στις 18/11 ημέρα 
πρόβας και στις 19/11πού 
θα πραγματοποιηθεί η 
εκδήλωση. 
 
Β), Δαπάνη εκτύπωσης 50 
τεμαχίων αφίσας, 
200 Προγραμμάτων, 50 
προσκλήσεων αντί του 
ποσού των 235,60€. 
Στις ανωτέρω τιμές 
συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ 

        
Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όσον αφορά τις 
αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης.  
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 868-50/10-11-2016 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 

        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                ΤΑ   ΜΕΛΗ 
       Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη            
       Διονύσιος Μπάστας 

Διονύσιος Στραβοράβδης                                  Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος 
       Θεόδωρος Καμπίτσης                            

  Γεώργιος Τσιλιμιδός 
Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ   
 
Ειρήνη Διαμάντη  

ΑΔΑ: ΩΛ657ΛΕ-Β08


		2016-11-11T13:53:16+0200
	Athens




